

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione del 7° e 8° Lotto di Case Popolari a riscatto nel

Comune di FRANCAVILLA FONTANA - Via Licinio Refice -

LEGGE 4.11.1963 n°1460

IMPRESA: SASSO Luciano - OSTUNI

CONTRATTO n°4814 del 10.2.1967 registrato a Brindisi il 21.2.1967 al

n°329 Mod.I -

PERIZIA DI VARIANTE

PERIZIA SUPPLEMENTARE
E DI ASSESTAMENTO SENZA AUMENTO DI SPESA

Importo L. _____

Ribasso d'asta del _____ . . . L. _____

Importo netto L. _____

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto . L. _____

b) - Imprevisti L. _____

c) - _____ L. _____

d) - Nuovo impegno di spesa . . . L. _____

Totale L. _____

Redatto da:

Brindisi, li 13.3.1968

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
1	3	scavo sbancamento di terra	mc.	242,98	990	240.550,20
2	1	" fondazioni " "	"	1178,31	1320	1.555.369,20
3	32	Calcestruzzo a kg.200 per fondaz.	"	128,12	9350	1.197.922,00
4	31	" " " 300 per travi fondaz.	"	275,71	13500	3.722.085,00
5	62	Ferro omogeneo per c.a.	"	16542,60	150	2.481.390,00
6	15	Muratura tufo interrata	"	114,78	6600	757.548,00
7	29	Spianata di malta	mq.	163,98	200	32.796,00
8	30	Stratificazione di asfalto	"	163,98	660	108.226,80
9	60	Pavimento in battuto di cemento	"	210,64	935	196.948,40
10	52	Vesprio calcareo	mc.	90,72	1760	159.667,20
11	53	Massetto ion cls 200	mq.	967,29	715	691.612,35
12	59	Pavimento in pietrini rossi ing.e c.g.	"	91,78	1320	121.149,60
13	57	" " tavelloncini 30 x 30	"	=	=	=
14	119	Pozzetti con sifone	n°	8	11000	88.000
15	121	" ispezione	"	12	4400	52.800
16	58	Pavimento in pietrini grigi	mq.	875,50	1100	963.050
17	83	Cordoncini per aiuole 15 x 30	ml.	230,00	1650	379.500
18	82	Cordoni marciapiedi 20 x 30	"	195,00	1980	386.100
19	84	Zabelle ""	mq.	78,00	2750	214.500
20	90	Tubi Eternit Ø 150 Fogna	ml.	195,00	1320	257.400
21	61	Tappetino bitumato	mq.	954,00	1100	1049.400
22	151	Chiusini per pozzetti	kg.	=	=	=
23	9	Formazione rilevati o colmate	mc.	=	=	=
24	4	Scavo di sbancamento con mezzi m.	"	=	=	=
						14.656.014,75
L'originario quadro economico non subisce pertanto variazioni. =						
BRINDISI, li 13.3.1968						
<u>Visto:</u> 						

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	IN PIÙ		IN MENO	
					Quantità	Importo	Quantità	Importo
362,58	358954,20	=	=	=	119,60	118.4 04=		
937,16	1237058,20	=	=	=			241,15	318.318=
117,56	1099186,00	=	=	=			10,56	98.736=
223,78	3021030,00	=	=	=			51,93	701.055=
0087,06	1363159,00	=	=	=			7455,54	1118.331=
93,73	618618,00	=	=	=			21,05	138.930=
104,16	20832,00	=	=	=			59,82	11.964=
104,16	68745,60	=	=	=			59,82	39.481,20
210,64	196948,40	=	=	=			=	=
90,72	159667,20	140,40	1760	247.104.=	140,40	247.004.=		
967,29	691612,35	468,00	715	334.620.=	468,00	334.620.=		
=	=	468,00	1320	617.760.=	468,00	617.760.=	91,78	121.149,60
=	=	91,78	3100	284.518.=	91,78	284.518.=		
=	=	=	=	=	=	=	8	88:000=
20	88000,00	12	4400	52.800	20	88.000		
1673,50	963050,00	=	=	=	798,00	877.800		
230,00	379500,00	88,00	1658	145.200	88,00	145.200		
195,00	386100,00	77,80	1980	154.044	77,80	154.044.=		
78,00	214500,00	31,12	2750	85.580	31,12	85.580		
195,00	257400,00	=	=	=	=	=		
156,00	171600,00	=	=	=	=	=	798,00	877.800
=	=	640	275	176.000	640,00	176.000		
		182,01	1000	182.010	182,01	182.010		
=	=	262,08	770	201.801,60	262,08	201.801,60		
	12173653,95			2481.437,60		3512.841,60		3.513.764,80
					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)			
IL PRESIDENTE (Con.te U.G. VALLARINO)								